Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 15.12.2017 № 643-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 15.12.2017 № 643-П «О некоторых мерах
по реализации Закона Ульяновской области «О мерах государственной поддержки производителей органических продуктов в Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель
Правительства области                                                                     А.А.Смекалин